（様式１	 2022 改定）

	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日
大阪楽友協会長	 様

演奏会に係る後援名義申請書

このことについて、下記のとおり演奏会に係る後援名義使用許可を申請します。

記

１．名  称

２．趣  旨

３．⽇  時  	 	 年	 	 月	 	 日	 (	 	 )	 	 	 時	 	 分～	 	 時	 	 分（	 	 日間）

４．実施場所
会場名

住所 〒

５．主催者名

６．実施責任者

職・⽒名

連絡先 〒

電話番号

メールアドレス

７．本会以外の後援依頼先

８．参加対象者
（申請者以外の大阪楽友協会会員の氏名・期生をここに記入）

９．⼊場料等 前売券	 	 	 	 円、当日券	 	 	 	 円

１０．ホームページ掲載を希望 する / しない  ※希望する場合はチラシ等を添付（後⽇可）

希望する場合	 →	 ホームページ上に、主催者及び出演者の期⽣を掲載 する / しない

１１．その他、許可を受ける参考となる事項

※郵送またはメールで、下記へご提出ください。

●大阪楽友協会事務局	 長尾良広	 〒634-0845	 奈良県橿原市中曽司町 156-58

●osaka.gakuyu.kyokai@gmail.com

＜申請者＞

氏名  卒業期 	 	 	 	 期

住所 〒

電話番号